Протокол   № 21
заседания Коллегии некоммерческого партнёрства проектных предприятий

Группа компаний «Промстройпроект».

г. Самара                                                                                                                        13.07.2012г.

Присутствовали:

1. Седышев Борис Германович

2. Абрамов Юрий Матвеевич

3. Олейник Игорь Павлович
4. Репекто Владимир Викторович

5. Седышев Илья Борисович
6. Топчиев Владимир Викторович

Приглашенные:

-исполнительный директор Веревкин Олег Александрович;

-начальник Контрольного управления Гундоров Владимир Альбертович

Повестка дня:

1. О приеме в члены СРО НП ГК «Промстройпроект».

Слушали:
1. О приеме в члены СРО НП ГК «Промстройпроект».
1.1 Рассмотрено заявление ООО «Абрис» о приёме в члены СРО НП ГК «Промстройпроект» и выдаче Свидетельства  о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

После рассмотрения заключения Контрольного управления о соответствии заявленных видов работ Требованиям к выдаче Свидетельств о допуске и обмена мнениями

Решили:

Принять ООО «Абрис» в члены в СРО НП ГК «Промстройпроект» и после оплаты взноса в компенсационный фонд и заключения договора страхования гражданской ответственности выдать Свидетельство о допуске к следующим работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

Виды работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии):

	№ п/п
	Наименование и номера групп и видов работ

	1
	9. Работы по подготовке проектов мероприятий по охране окружающей среды

Всего - 1  вид  работ.

Голосовали:  за - 5
                       против – нет

                       воздержался - 1

1.2 Рассмотрено заявление ООО Экспертный центр «ВолгаПромАудит» о приёме в члены СРО НП ГК «Промстройпроект» и выдаче Свидетельства  о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

После рассмотрения заключения Контрольного управления о соответствии заявленных видов работ Требованиям к выдаче Свидетельств о допуске и обмена мнениями

Решили:

Принять ООО Экспертный центр «ВолгаПромАудит» в члены в СРО НП ГК «Промстройпроект» и после оплаты взноса в компенсационный фонд и заключения договора страхования гражданской ответственности выдать Свидетельство о допуске к следующим работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

Виды работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, включая особо опасные и технически сложные объекты капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии):
	№ п/п
	Наименование и номера групп и видов работ

	1
	7.
Работы по разработке специальных разделов проектной документации:

7.3
Разработка декларации по промышленной безопасности опасных производственных объектов

	2
	10. Работы по подготовке проектов мероприятий по обеспечению пожарной безопасности

Всего - 2  вида  работ.

Голосовали:  за - 5

                       против – нет

                       воздержался - 1

Председатель заседания                                                                        И.П.Олейник
1